o1k o
|.:' -

DPT25 Serisi Transpaletler

2300 kg Kapasite

ST-52 Celik Sase

= Gems Serws Agl

Kolay ve Giic
= Gerektirmeyen Kullanim
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DAYANIKLILIK

ST-52.

ESSiZ DiZAYN

Sektdrdeki en kaliteli ST52 Celigi(Sadece
otomobillerde ve vinclerde kullanilan ve
mm’deki cekme gucu 52 kg olan dzel bir
celik gesidi) sayesinde dayaniklilik

arttinimistir.

Destekli Sase

Cift tarafli catal iclerine yerlestirilmis olan
desteklerle ekstra saglamlik elde edilmistir.

Ustten Acilir Dokiim
Pompa

Zor kosullarda kullanimi kolaylastiran Ustten
aclilir, ayakla indirme pedali bulunan galvaniz

0zel pompasi sayesinde zor sartlarda
calisirken en blyuk yardimciniz olacaktir.

Boya Kalitesi

Ozel statik toz boya ve firinlama sayesinde
zor ve agir sartlarda bile uzun 6murld ve
saglikh bir kullanim ikani sunulmaktadir.

[ ]
Kompakt Dizayn
Ozel dizayn edilmis kompakt sasesi,
mukemmel kaynak isciligi ile Grtn verimliligi
maksimum seviyeye cikarimistir.



ILK
TURKIYE'NIiNILK
TSE'Li TRANSPALETI

Tarkiye'nin ilk TSE'li manuel transpaleti
olarak kalitesini kanitlamistir.

UKCA-CE Sertifikalan

Isvicre firmasi olan SGS' den alinmistir.

Diger Sertifikalar
ISO 90071, ISO 140071, IS0 45001

Toplam Kalite Yonetimi

Hammadde alimindan finalde yapilan paketle-
meye kadar tum birimlerde toplam kalite
yonetimine uygun davranimistir.




DIZAYN

Yenilik¢i Dizayn
MUhendislerimiz ve tasarimcilarimiz
sektdrdeki hata ve eksiklikleri
tespit edip, bu hatalarla ilgili yeni-
likgi cozumler Ureterek sektorin en
iyi transpaletini ortaya cikardilar.
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Ozel Uretim

MUsteri beklentilerine gore renk
ve Olcu degisiklikleri yapiimak-
tadir. Galvaniz ve diger cesitli
renklerde Uretim yapilmaktadir.
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Arastirma

Farkli Glkelerdeki basaril marka-
larive neden satin alindiklarini
arastirarak bunlari sektordeki
tecribemiz ile birlestirip ortaya
yenilikci ve guclU bir Grdn
cikarildi.
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Tecriibe

Kullanici deneyimleri arastirildi
ve Urunu tasarlayacak ekiple bu
bilgiler paylasildi ve dretilmesi
gereken drunun temeli boylece
olusturuldu.

Uretim

Daima Transpaletin ilk prototipi
dretildiginde sektordeki en agir
is yapan firmalarda denetildi,
drdnUn essiz tasarimi, saglam-
li§1 ve dayanikliligi kullanici
tarafindan dogrulandi.

Uriinlerimiz yeni ve dayanikl 6zel boyaya sahip-

sizdir.

tir. Miisteri secenegine gore 6zel renkler tercih
edilebilir. Yiiksek tasima kapasitesiyle benzer-




TEKER
SECENEKLERI |

Kaucuk

Bu tekerlek secenegiile cok
sessiz calisir fakat yumusak
malzeme oldugu icin ¢cekilmesi
cok zarlasir.

Polyamide

Polyamid teker, dayanikli ve kolay
hareket ettirilebilir bir secenektir
ama biraz guraltdyu arttirir.
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Poliiiretan

Polilretan tekerleklerde sessiz
calisir ve yumusaktir, yine
cekilmesi zorlasir.




Maksimum Calisma

Ozel pompasi sayesinde daha az eforla daha
fazla verimli.

Ayakla indirme

Ayakla indirme sayesinde hassan indirme
ozelligi.

DAHA AZ
|EFORLA
IDAHA GOK

Miikemmel Manevra

210 Derece donUs yaricap! ile mikemmel
manevra yetenegi.

Ozel tasarim kolu sayesinde
kolay ve verimli calisma

Optimize on tekerlek dlciileri

Palete kolay giris destek tekeri
mevcuttur.



SERVIS

Yedek Parc¢a

Surekli devam eden
Uretim sayesinde binlerce
yedek parca her an hizme-
tinizdedir.

ADAIMA
Moo i e
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Garanti

Urtinlerimiz fabrikanin
garantisi altindadir. Sadece
garanti strecinde degil
daima sizin yaninizdayiz.
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Servis Agi

Bir Uretici olarak Urtnlerimizi
satis sonrasinda da surekli
kontrol altinda tutuyoruz.
Genis servis agimizla daima
hizmetinizdeyiz.
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Ustten Acilabilir Pompa

Ustten acilir pompa sayesinde kolayca
keceleri degistirilebilir.

Bakim

Otomatik yaglama sayesinde yillarca
guvenli kullanim saglar. Ayni zamanda
gresorlukleri sayesinde kolay yaglama ve
uzun sureli kullanim saglar.

Kolay Montaj

Koldaki bosluk sayesinde yaralanmadan
kolayca kol montaji.
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Orijinal Parca

Uzun sUreli kullanim ve performans icin
lGtfen UrUnleri orijinal yedek parcaiile
kullanmaya devam edin. Servislerimiz size
sUrekli orijinal parca ile hizmet verecektir.

Bakim Kolaylhigi

Genis Servis Agi

Orijinal Yedek Parca



DIMENSION

TYRE
WEIGHTS

MAIN
PARAMETERS

TYPE

11
12
1.3
14
15
16
17
18
19
110
Al
112
113
114

2.1

3.1

3.2
4.

4.2
4.3
4.4
4.5

DPT25

h13
h14

Net Weight
(With poliamid whell)
Net Weight
(With polyurathane whell)
Tyre Size, Front
Tyre Size, Rear
Load Capacity
Max Lift Height
Height Without Arm
Fork Width
Noise Level

DETAYLAR

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg

kg

mm
mm

mm
mm
mm

dB

M23s

800

800
1185

520
905

60

64,8

2300

M20SH

1200

160
1585

880
1265

66,3
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M20L15 M20L18

120
85
1220
1500
50
155
1500
1885
385
538
10
382
1220
1605

74,35

79,15

©0200=50 , @180 x50
28270 , @80x70 , @80 =90

2000

2000
195
450/460
540/680
<70

1800

1800

2185

1550
1935

95,25

2000

M20L20

2000

2000
2385

1650
2035

105,8
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SINGLE TANDEM SINGLE TANDEM

NP NP20S NP20T NP18S NP18T
PU20S PU20T PU18S PU1BT
PU
PU20SE PU20TE PU1BSE PU1BTE

RB RB20S RB20T RB18S RB18T

NP: NYLON POLIAMID

PU: POLYURETHAN 20: 200cm
RB: RUBBER 18: 180cm
E: EMES

NP20S
| L siNeLE
200CM

NYLON POLIAMID



ex ot °
Terzi Isi Uretim
Intiyaclariniza gére farkl lcilerde dzel
Uretim yapilabilmektedir. (Daha genis, dar,

Ozel 6lgek vs)
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s DPT25-M20L18
" DPT25-M20L15

T~ - DPT25-M235

S 7>~ " DPT25-M20SH



JDA IMA
o e Futire

lletisim

Daima Transpalet Kullanmaya Hazir misin?
Seni de aramizda gormek isteriz. TUm soru ve
sorunlarinizin ¢ozumua icin biz haziriz.

Merkez Ofis

Adres: Aksemseddin mah. Su Kenari Cad. No 11/1
Sultanbeyli/istanbul 34925 Tirkiye

Telefon/Faks: +90(216)509 1515 E-mail: info@daimalift.com

I www.daimalift.com




